

Årsredovisning
för
Kvist Machinery AB
559180-2219

Räkenskapsåret
2021-05-01 – 2022-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Kvist Machinery AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-09-01. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Götene 2022-09-01


Sofie Dahlgren

Styrelsen och verkställande direktören för Kvist Machinery AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 – 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av mekanisk verkstadsrörelse såsom tillverkning av plåtbearbetningsmaskiner och tillbehör för verkstadsindustrin samt projektering, installation och byggnation av eltekniska anläggningar.

Företaget har sitt säte i Götene.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2021/22 | 2020/21 | 2018/20 (18 mån) |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 207 | 2 191 | 4 075 |
| Resultat efter finansiella poster | -380 | -1 592 | 4 |
| Soliditet (%) | 76 | 12 | 3 |

Årets nettoomsättning är lägre i år jämfört med föregående år då bolaget har minskat sin verksamhet.

Förändring av eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|--|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 1 799 | 85 189 | 136 988 |
| Disposition enligt beslut av årets årsstämma: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 85 189 | -85 189 | 0 |
| Årets resultat | | | -1 045 | -1 045 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 86 988 | -1 045 | 135 943 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|--|---------------|
| balanserad vinst | 86 988 |
| årets förlust | -1 045 |
| | 85 943 |
| | |
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas (140 kronor per aktie) | 70 000 |
| i ny räkning överföres | 15 943 |
| | 85 943 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2021-05-01 -2022-04-30 | 2020-05-01 -2021-04-30 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 206 509 | 2 191 297 |
| Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning | | 0 | -495 291 |
| Övriga rörelseintäkter | | 58 979 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 265 488 | 1 696 006 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror, förnödenheter och underentreprenad | | 0 | -92 316 |
| Handelsvaror | | -445 057 | -1 652 438 |
| Övriga externa kostnader | | -130 349 | -903 862 |
| Personalkostnader | 2 | -31 359 | -260 337 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -5 484 | -164 856 |
| Övriga rörelsekostnader | | 0 | -165 031 |
| Summa rörelsekostnader | | -612 249 | -3 238 840 |
| Rörelseresultat | | -346 761 | -1 542 834 |
| Finansiella poster | | | |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -33 284 | -48 711 |
| Summa finansiella poster | | -33 284 | -48 711 |
| Resultat efter finansiella poster | | -380 045 | -1 591 545 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Erhållna koncernbidrag | | 379 000 | 1 700 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 379 000 | 1 700 000 |
| Resultat före skatt | | -1 045 | 108 455 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | 0 | -23 266 |
| Årets resultat | | -1 045 | 85 189 |

Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

0

42 166

Summa materiella anläggningstillgångar

0

42 166

Summa anläggningstillgångar

0

42 166

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

0

441 547

Summa varulager

0

441 547

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

159 368

295 688

Övriga fordringar

0

37 954

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

343 965

Summa kortfristiga fordringar

159 368

677 607

Kassa och bank

Kassa och bank

19 280

0

Summa kassa och bank

19 280

0

Summa omsättningstillgångar

178 648

1 119 154

SUMMA TILLGÅNGAR

178 648

1 161 320

Balansräkning

Not 2022-04-30 2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

86 988

1 800

Årets resultat

-1 045

85 189

Summa fritt eget kapital

85 943

86 989

Summa eget kapital

135 943

136 989

Långfristiga skulder

4

Checkräkningskredit

5

0

350 150

Övriga skulder till kreditinstitut

0

200 000

Summa långfristiga skulder

0

550 150

Kortfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

0

200 000

Skatteskulder

3 125

54 181

Övriga skulder

39 580

200 000

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

20 000

Summa kortfristiga skulder

42 705

474 181

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

178 648

1 161 320

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 10 år

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2021-05-01 -2022-04-30 | 2020-05-01 -2021-04-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 0 | 1 |

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | 2022-04-30 | 2021-04-30 |
|---|------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 54 835 | 244 835 |
| Försäljningar/utrangeringar | -54 835 | -190 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 0 | 54 835 |
| Ingående avskrivningar | -12 669 | -32 154 |
| Försäljningar/utrangeringar | 18 153 | 24 969 |
| Årets avskrivningar | -5 484 | -5 484 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | 0 | -12 669 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 42 166 |

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 0 (400 000) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

| | 2022-04-30 | 2021-04-30 |
|------------------------------------|------------|----------------|
| Långfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 0 | 200 000 |
| | 0 | 200 000 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 0 | 200 000 |
| | 0 | 200 000 |

Not 5 Checkräkningskredit

| | 2022-04-30 | 2021-04-30 |
|--|------------|------------------|
| Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till | 0 | 500 000 |
| Utnyttjad kredit uppgår till | 0 | 350 150 |
| <u>Ställda säkerheter</u> | | |
| Företagsinteckning | 0 | 1 000 000 |
| | 0 | 1 000 000 |

Kvist Machinery AB
Org.nr 559180-2219

8 (8)

2022092107853

Götene 2022-08-22


Sofie Dahlgren
Ordförande


Johnny Kvist
Verkställande direktör